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Fra	2025	er	tilskudd	til	studiesentre	en	del	av	kapittel	553	post	60	Kompetanse
og	arbeidskraft	i	distrikta.	Dette	skapte	behov	for	en	forskrift.	Forslag	til	forskrift
ble	sendt	på	høring	13.	desember	2024,	med	frist	14.	februar	2025	og	det	kom
inn	over	55	høringsinnspill.	Forskriften	er	nå	godkjent	og	publisert.

Grenseregionene	fra	Finnmark	til	Polen	møter	store	utfordringer	etter
invasjonen	av	Ukraina	og	stengte	russiske	grenser.	Hva	består	disse	i	og
hvordan	kan	de	møtes?	60	deltagere	fra	Finnmark	til	Polen	diskuterte
spørsmålene	i	Olsztyn	i	januar	sammen	med	representanter	fra	EU-
kommisjonen	og	OECD.	Dette	skjedde	blant	annet	i	regi	av	Interreg
Europe.	Her	kan	du	lese	de	politiske	anbefalingene	som	kom	ut	av
samarbeidet.

Kristiansand	kommune	har	gjennomført	en	fagfellevurdering	i	samarbeid	med
Interreg	Europe	for	å	finne	nye	løsninger	på	hvordan	flere	flyktninger,	spesielt
fra	Ukraina,	kan	integreres	i	arbeidsmarkedet.	Seks	eksperter	fra	ulike
europeiske	land	bidro	med	kunnskap	og	erfaringer	i	møte	med	lokale
myndigheter	og	NAV.

Nytt	frå	Distriktssenteret
	

UNGiD	2025
Demografiske	utfordringar	gjer	at	distriktskommunar	må	tilrettelegge	for	at	fleire	unge
vil	bu	og	jobbe	i	distrikta.	Distriktssenteret	arrangerte	nyleg	eit	webinar	om	kva	som
skal	til	for	at	unge	i	distrikta	ynskjer	å	etablere	seg	med	eigen	arbeidsplass	og	bli
buande	i	distriktet.	I	webinaret	møter	du	unge	gründerar,	butikkdrivarar	og
bidragsytarar.	Dei	fortel	om	kva	faktorar	som	bidreg	til	at	fleire	unge	startar	opp	og
driv	eiga	verksemd.

	
Har	du	gått	glipp	av	eit	arrangement?	Her	finn	du	opptak	av	fleire	av	webinara	og
arrangementa	til	Distriktsenteret.
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Reg	Analyse-konferansen	2025
12.-14.	mai,	Kristiansand,	arrangør:	Panda	analyse,	ReGIS	og	KOMPAS
Forum
Tema	for	årets	konferanse	er	kompleksitet,	hele	programmet	finner	du	her.
Hvordan	skal	vi	bedre	forstå	og	utvikle	våre	regioner	i	en	tid	hvor	samfunn	og
strukturer	er	i	endring?	Hvordan	kan	fylkeskommunene	levere	på	sitt
samfunnsutvikleroppdrag	gjennom	gode	regionale	analyser?	Hvilke	nye	verktøy
og	metoder	kan	vi	bruke,	og	hvordan?	Konferansen	er	åpen	for	påmelding.

Nettseminar	-	Grep	for	mer	effektiv	arealplanlegging
16.	mai	klokka	09.00	til	10.30,	arrangør:	Kommunal-	og	distriktsdepartementet
og	Distriktssenteret
Hvordan	skape	en	arbeidsform	for	jevnligere	oppdatering	av	arealdelen	for	å
møte	kommunens	viktigste	og	mest	relevante	behov	på	arealsiden?
Distriktssenteret	og	Kommunal-	og	distriktsdepartementet	inviterer	til	et	webinar
om	nytt	innhold	på	enkelplanlegging.no	om	arealplanlegging.	Påmelding	her.

Kartlegging	av	forskning	knyttet	til	distriktsutfordringer	og	regional	utvikling
Sertifiseringsordning	for	bygdelivsbutikkar
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